

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 183 IN DATA 08.07.2008

Oggetto: Variazione in alcuni interventi del bilancio pluriennale 2008 – 2010, annualità 2009

Rientra l'Assessore Falsirollo Nicola ed i presenti passano a n. 7

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO il provvedimento Consiliare n. 28 del 27.03.2008, esecutivo ai sensi di legge, di esame ed approvazione del Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2008 e pluriennale 2008/2010;

RICHIAMATO il contenuto dell'art. 175 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni che tratta, tra l'altro, delle variazioni del Bilancio di Previsione Annuale e Pluriennale;

CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale è proprietaria dell'impianto sportivo dedicato al gioco del calcio sito in Zevio Capoluogo e gestito, a seguito di apposita convenzione, dall'Associazione Calcio Zevio (A.C. Zevio), che ha manifestato più volte a questa Amministrazione Comunale la necessità di realizzare una copertura della tribuna in modo tale da renderla utilizzabile dagli spettatori anche in condizioni meteorologiche avverse;

DATO ATTO che per la realizzazione di tale copertura l'Associazione ha presentato un progetto preliminare dell'importo complessivo di Euro 99.061,96= che sarà approvato in data odierna con successiva separata deliberazione;

ATTESO che per rispondere positivamente all'Associazione è necessario reperire idonea fonte di finanziamento a carico dell'Esercizio Finanziario 2009, tenuto conto del tempo necessario per la conclusione dei lavori, di cui trattasi, e dell'eventuale erogazione di contributo da parte della Regione Veneto, con la previsione di spesa di Euro 99.100,00= nell'intervento 7° del Titolo 2° - Funzione 6° - Servizio 2° denominato "Trasferimenti di capitale" del Bilancio Pluriennale 2008/2010, annualità 2009;

DATO ATTO altresì, che la maggiore spesa indicata si rende possibile con la diminuzione di pari importo dei sottoelencati interventi delle spese correnti del Bilancio Pluriennale 2008/2010, annualità 2009:

Titolo 1° - Funzione 1° - Servizio 1° - Intervento 3°	Euro 10.000,00=
Titolo 1° - Funzione 1° - Servizio 4° - Intervento 3°	Euro 10.000,00=
Titolo 1° - Funzione 5° - Servizio 2° - Intervento 3°	Euro 15.000,00=
Titolo 1° - Funzione 5° - Servizio 2° - Intervento 5°	Euro 50.000,00=
Titolo 1° - Funzione 6° - Servizio 3° - Intervento 5°	Euro 14.100,00=

RITENUTO pertanto necessario apportare le conseguenti variazioni al Bilancio pluriennale 2008/2010, annualità 2009;

VISTO il parere, non favorevole, espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti in data 7 luglio 2008, ai sensi dell'art. 239, comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, allegato al presente provvedimento quale parte integrante;

PRESO ATTO del parere tecnico – contabile, non favorevole, espresso dal Funzionario Dirigente dell'Unità Organizzativa Economico - Finanziaria ai sensi e per gli effetti dell'art.

49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, allegato al presente provvedimento quale parte integrante;

PRESO ATTO del parere, non favorevole, espresso dal Segretario Generale ai sensi dell'art. 97, comma 2 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, allegato al presente provvedimento quale parte integrante;

A VOTI unanimi espressi nelle forme e modi di legge;

DELIBERA

1. DI APPORTARE, per le motivazioni su esposte, al Bilancio Pluriennale 2008/2010, annualità 2009, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 27.03.2008, esecutiva ai sensi di legge, le seguenti variazioni contabili:

PARTE SECONDA - SPESA

Variazione in diminuzione:

Titolo 1° - Funzione 1° - Servizio 1° - Intervento 3°	Euro 10.000,00=
Titolo 1° - Funzione 1° - Servizio 4° - Intervento 3°	Euro 10.000,00=
Titolo 1° - Funzione 5° - Servizio 2° - Intervento 3°	Euro 15.000,00=
Titolo 1° - Funzione 5° - Servizio 2° - Intervento 5°	Euro 50.000,00=
Titolo 1° - Funzione 6° - Servizio 3° - Intervento 5°	Euro 14.100,00=

TOTALE

Euro 99.100,00=

=====

Variazioni in Aumento:

Titolo 2° - Funzione 6° - Servizio 2° - Intervento 7°	Euro 99.100,00=
---	-----------------

TOTALE

Euro 99.100,00=

=====

2. DI DARE ATTO che le variazioni su riportate non modificano il Bilancio pluriennale 2008/2010, annualità 2009, nelle sue risultanze finali.
3. DI DARE ATTO, altresì, che saranno apportate le conseguenti modifiche anche alla Relazione Previsionale e Programmatica riferita al medesimo triennio 2008/2010, annualità 2009.
4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica Consiliare, ai sensi dell'art. 42, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.
5. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, tramite elenco, ai sensi dell'art. 125 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.
6. DI PASSARE copia del presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, Sede, ed alla Unità Organizzativa Lavori Pubblici Ecologia, per gli adempimenti di competenza.
7. DI DICHIARARE il presente provvedimento data l'urgenza immediatamente eseguibile con separata votazione, a voti unanimi espressi nelle forme e modi di legge, ai sensi dell'art.

134, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.